
令和７年９月３日  

保護者の皆さま 

県立横浜旭陵高等学校  

校 長  竹村 健二  

 

「授業公開」について（お知らせ） 

 

初秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、神奈川県では「開かれた学校づくり」を推進しており、本校では 10月14日（火）

～17日（金）に、次のとおり授業公開を行います。 

ご多用の折とは存じますが、この機会に本校へお越しいただき、お子様の様子をご覧いた

だければ幸いです。なお、事前に電話でのお申し込みが必要となりますので、10月３日（金）

までに学校までご連絡ください。その際、「授業公開の申し込みです」とお伝えいただき、

お名前とご来校時刻、ご連絡先（携帯番号）をお知らせください。 

多くの皆様のお越しをお待ちしております。 

  

■ 期  間  令和７年10月14日（火）～17日（金） 

 

■ 公開内容  各授業（ただし、ＳＨＲ・ＬＨＲ・昼休みの時間を除く） 

 

■ 授業時間 

  14日～16日                 17日（※月曜の時間割） 

 

 

 

 

 

 

 

※●印の時間帯が、公開対象です。 

■ その他 

 自家用車でのご来校は、ご遠慮ください。 

学校敷地内は禁煙です。                  

                     

                                        問合せ先 

                     教頭 長谷川 

                        研究開発グループ 鈴木・持丸  

                     電話 045-953-1429 

Ⅰ ●  9:10～10:40 

Ⅱ  ● 10:55～12:25 

昼休み 12:25～13:10 

LHR    13:10～14:00  

清掃   14:00～14:30 

Ⅲ ● 14:30～16:00 

 

Ⅰ ●  9:10～10:40 

Ⅱ  ● 10:55～12:25 

SHR 12:30～12:40 

昼休み 12:40～13:10 

Ⅲ ● 13:25～14:55  

 


